(toliau – Sutarties priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja priimti tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 13 669,37 Eur (trylika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai trisdešimt septyni centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina be PVM – 11 297,00 Eur. Detalios paslaugų kainos (įkainiai):
	Eil. Nr.

Paslaugos pavadinimas

Dalyvių skaičius

Paslaugos kaina vienam dalyviui, Eur be PVM